

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 75161635

Data publicarii 10.11.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 4.828,95 RON - 4.828,95 RON

Descriere: HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI SMANTANA 140G 305108 5,95 RON 36 buc. 214,27 RON  
233,55 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG \* 345729 9,80 RON 4 buc. 39,20  
RON 42,73 RON incl. TVA CORONITA ZAHAR 1KG 411405 56,92 RON 2 buc. 113,84 RON  
124,09 RON incl. TVA VEGETA LEGUME 3KG + VEGETA LEGUME 400G 375575 50,05 RON 2  
buc. 100,10 RON 109,11 RON incl. TVA Fine Life Ton Bucati In Ulei 2 x 185 G 110024 15,84  
RON 12 buc. 190,08 RON 207,19 RON incl. TVA METRO CHEF FAINA BL 55 5KG 273437 18,67  
RON 2 buc. 37,34 RON 40,70 RON incl. TVA ARGUS ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 566371 74,15  
RON 2 buc. 148,30 RON 161,65 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA  
VARF PUNGA CONGELATE \* 36490 13,73 RON 16.39 kg 225,03 RON 245,28 RON incl. TVA  
PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 25,50 RON 11.41 kg 290,96 RON  
317,15 RON incl. TVA BUCEGI PATE PORC 100G 278964 20,61 RON 3 buc. 61,83 RON 67,39  
RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG \* 242114 17,06 RON 4 buc.  
68,25 RON 74,39 RON incl. TVA FILE SALAU DE NIL CALIBRU 300-500 CONGELAT 6KG \* 108151  
230,55 RON 2 buc. 461,09 RON 502,59 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991  
23,71 RON 20.746 kg 491,89 RON 536,16 RON incl. TVA METRO CHEF CASCAVAL DALIA  
102508 39,98 RON 10.075 kg 402,81 RON 439,06 RON incl. TVA CEAFĂ DE VITA URUGUAY  
396831 55,04 RON 11.74 kg 646,17 RON 704,33 RON incl. TVA ANTRICOT DEZOSAT DE VITA  
AMBALAT IN VID ORIGINE ROMANIA 408296 39